pliciter et in toto, ipsi quoque fratres hoinagium predictorum quatuor 

virorum, qui ipsis aut suis debuerant assignari, resignant, et nihilominus 

abrenunciant omni inpeticioni, aclioni, et iuri, quod ipsis uel suis here- 

dibus, tarn in predicto homagio, quam in omnibus aliis in Villa aut mar¬ 

chia Terdingen iuribus et bonis sine qualibet exceptione simpliciter et 

in toto, recipientes in fidem et iuramentum, quod fecerunt, quod in nullo 

in bonis illis inpedient monachos anledictos, sed promouebunt pro viri¬ 

bus in verbo pariter et in facto*. SD?it bent bretecftgen ©iegel tu rotiiem 
mit einfachem, breiecfigem ©djtib o^nc SBappcntulb (I, 121) Waltheri 

de Wisenlocli, mit bcnt fi'# bte 33rüber, meiere fein eigencd ©icget fmben, bc= 
Snügen. 

1 ©ipltfat: Wizzenloch, — 2 Kazzenelnbogen, — 3 generari. — * 33gt. 
II, p. 99. 

128 8. — 25. gebr. — ©er ©beimann £)tto b.Srit$fal unb feine 
©attin üunegunb berfaufcn um 450 £>. an bad itlofter |>crrcn=2nb unb 
übergeben bemfelben ald ©cfienfung unter Sebenbcn i^r ©orf ©beracf er mit 
SSogtrecfit, aller unb jeglicher 3ugebör an ©ütern, 3infen unb ©efa'tlcn, etge= 
nen Leuten , bte fte bon ©erwarb b. Ubftatt erworben unb fonji fcf>on l;at* 
ten, mit ©ertöten, Steckten, Seredhtgungen unb 9?uj3ungen, mit 2ludnai;me 
bed ^atronatrec^ted ber Äirdie, $u freiem @igcntf;um für fidj unb ü;re (Srben 
auf atlc Steckte unb Stnfprücbe baran berjitülcnb. 

Noverint vniuersi presentem litteram inspecturi, quod nos Otto nobi- 

lis de Bruochsella, libere condicionis homo, vnä cum collaterali nostra 

Kunegundi, sani corpore, nostri compotes et nostroruin, vendidimus pro 

quadringentis quinquaginta libris hallensium et contulimus donacione 

inter viuos libere, simpliciter et in toto claustro monachorum in Alba, 

Cysterciensis ordinis, Spirensis dyocesis, villatn nostram Oberacker 

cum jure aduocacie, et omnibus ad nos ibidem pertinentibus, agris, pra- 

tis, vineis, censibus, redditibus, hominibus propriis, tarn illis, quos com- 

parauimus pro domino Gerhardo de Vbestat, quam illis, qui nobis ibi¬ 

dem qualitercumque attinebant, forefactis, freuel, dube, iudiciis, iuribus, 

siluis, almeindis, vtilitatibus, cominoditatibus, communitatibus, et attinen- 

ciis vniuersis, besuoht et vnbesuoht, quocunque nomine censeantur, ex- 

3citfct)n'ft. II. IG 
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cepto duntaxat iurepatronalus ecclesie. renunciantes, tarn pro nobis quam 

pro nostris heredibus vniuersis, omni actioni, impeliciom et iuri, quod no¬